СОГЛАСОВАНО:
Заведующий
МБДОУ № 31 «Снегирёк»
___________/ Н.А. Маликова
(Ф.И.О. полностью)
	Заведующему
МБДОУ № 31 «Снегирёк»
от ______________________
проживающий (ая)                                                             ________________________
тел. _____________________

Заявление от «_____» ________________ 20___г.

	Прошу Вас расторгнуть договор от «_____» ______________ 20___ г. по дополнительной общеразвивающей программе (на платной основе) ______________________________________________________________
(наименование программы)
с воспитанником ______________________________________________________________
                                                (Ф.И.О. ребёнка полностью, дата рождения)

с « ____» ____________20___.
[bookmark: _GoBack]

Достоверность представленных сведений заявителем, соответствие сведений, указанных в заявлении, подтверждаю
_____________________________________________________________
                   (подпись лица, должность, принявшего заявление)

«______»_____________20___г.

_________________________/ _______________
            (Ф.И.О.)                            (подпись)

	СОГЛАСОВАНО:
Заведующий
МБДОУ № 31 «Снегирёк»
___________/ Н.А. Маликова
(Ф.И.О. полностью)
	Заведующему
МБДОУ № 31 «Снегирёк»
от ______________________
проживающий (ая)                                                             ________________________
тел. _____________________

Заявление от «_____» ________________ 20___г.

	Прошу Вас расторгнуть договор от «_____» ______________ 20___ г. по дополнительной общеразвивающей программе (на платной основе) ______________________________________________________________
(наименование программы)
с воспитанником ______________________________________________________________
                                                (Ф.И.О. ребёнка полностью, дата рождения)

с « ____» ____________20___.

Достоверность представленных сведений заявителем, соответствие сведений, указанных в заявлении, подтверждаю
_____________________________________________________________
                   (подпись лица, должность, принявшего заявление)

«______»_____________20___г.

_________________________/ _______________
            (Ф.И.О.)                            (подпись)